КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

07.02.2022                                       п.Причулымский                                        № 11-86Р

О внесении изменений в решение Причулымского сельского
Совета депутатов от 18.05.2012 № 16-60Р «Об утверждении
Положения  о  системах  оплаты  труда  работников
муниципальных  учреждений  Причулымского  сельсовета,
финансируемых из бюджета Причулымского сельсовета»

В соответствии с  Законом Красноярского  края  от  23.17.2021 № 2-362 «О
внесении изменений в статью 4 Закона края «О системах оплаты труда работников
краевых  государственных учреждений»,  руководствуясь  статьями  20,  24  Устава
Причулымского сельсовета, Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Внести  в    решение  Причулымского  сельского  Совета  депутатов  от
18.05.2012  №  16-60Р  «Об  утверждении  Положения  о  системах  оплаты  труда
работников  муниципальных  учреждений  Причулымского  сельсовета,
финансируемых  из  бюджета  Причулымского  сельсовета»  (далее  –  Решение)
следующие изменения:

-  в  пункте  3  статьи  4  Положения  о  системах  оплаты  труда  работников
муниципальных  учреждений  Причулымского  сельсовета,  финансируемых  из
бюджета  Причулымского  сельсовета  слова  «20468  рублей»  заменить  словами
«22224 рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  Причулымского  сельского  Совета  депутатов  по  экономической  и
бюджетной  политике,  муниципальному  имуществу,  сельскому  хозяйству,
землепользованию и охране окружающей среды.

3.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем  его
официального опубликования в информационном листе «Причулымский вестник»,
подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  администрации
Причулымского сельсовета Ачинского района: http  ://  adm  -  prichulim  .  ru  /.

Председатель Причулымского сельского
Совета депутатов

_____________В.Н.Сороковиков
«____»______________2022

Исполняющий полномочия Главы
Причулымского сельсовета

_________________Н.Н.Сартасова
«_____»_____________2022

http://adm-prichulim.ru/